DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA PROPOSTA DE ROTEIRO
PARA PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE ESCAPE ROOM NO ENSINO DE
QUÍMICA de autoria de ANDRÉ NICOLINI DE SOUZA, MARIA FERNANDA PEITL MATOS,
LORENZO BOLZANI BENITES, NAZIRA HANNA HARB, VANESSA KIENEN, foi publicado
nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php